Macaé / Rio de Janeiro
26 de novembro de 2025
quarta-feira

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

A  Associação ORGANIZAÇÃO JOANINO DE INTEGRAÇÃO SOCIAL, por meio do
seu Presidente, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo estatuto social,
CONVOCA todos os seus associados para participarem da Assembleia Geral Ex-
traordinária, a realizar-se na Rua Barão de Mauá, nº 80, Sala 02, Centro, Macaé-RJ,
CEP 27910-270, no dia 08 de dezembro de 2025, com a seguinte ordem do dia:

1 - Confirmação de Presença dos Associados;
2 - Registro dos Novos Associados;
2 - Eleição e Posse dos membros do Conselho Deliberativo;
3 - Eleição e Posse da nova Diretoria;
4 - Assuntos gerais pertinentes à gestão da Associação.

A Assembleia Geral instalar-se-á em primeira convocação às 10h, com a
presença da maioria absoluta dos associados aptos a votar, e, em segun-
da convocação, às 10h30, com qualquer número dos associados presentes.

Macaé-RJ, 07 de novembro de 2025.

CLAUDIO JOANINO DE CAMPOS
PRESIDENTE